Kimya
Hatun’a gizliden âşık olan Alaaddin
bu durumu hazmedemez ve Şems
aleyhtarlarının yanında yer almaya
başlar.

Mevlana’da meydana gelen büyük
değişikliği hazmedemeyenler, onun
Mevlana’dan ebediyen ayrılmasına

sebep oldular. Şems, Hicri 645 / Miladi
1247 tarihinde şehit mi edildi, yoksa
kimseye haber vermeden Konya’yı mı
terk etti tam olarak bilinmemektedir.

Niğde’deki Kesikbaş Türbesi de Şem’e
izafe edilir. Bunlardan ayrı olarak
Tebriz’de Geçil denilen mezarlıkta,
Hoy’da, Pakistan’ın Multon şehrinde
Şems türbeleri veya makamları vardır.